令和７年５月

お客様各位

マルキン食品株式会社

瀬戸内小豆島マルキン食品通販サイト

価格改定のお知らせ

いつも瀬戸内小豆島マルキン食品通販サイトをご利用賜り、ありがとうございます。

このたび、弊社商品の価格改定についてご案内申し上げます。

ご承知の通り昨今、原材料や包装資材の高騰に加え、人手不足による物流コストの

上昇や円安の影響など、食品の製造販売を取り巻く環境がますます厳しい状況となっ

ております。また弊社商品の主原料は農産物のため、天候不順による収穫量の減少や

品質のばらつきなどにも対応できるよう、これまでさまざまな対策を講じ価格維持に

努めてまいりました。しかし、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となり、誠

に不本意ではございますが、令和７年（2025年）５月19日（月）ご注文分より、当サイト
で販売する商品の価格を改定させていただきたく、ご理解をお願い申し上げます。

これからも、安心で安全な商品、より良い商品を皆様方にお届けできるよう、努め

てまいります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

以上

【対象商品】 別紙『改定価格一覧表』
 ※一部、価格を据え置く商品・2025年4月1日価格改定の商品
 　新商品（未発売）を含みます。

【改定時期】　令和７年（2025年）５月19日（月）ご注文分より

品名・内容量 改定価格（税込）

改定価格一覧表

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

紅いもグラッセ100g……………………………………………………………………………………………………………… 605円
蜜いもグラッセ100g（引き続き休売中) ………………………………………………………………… 626円
紅いもスイーツ60g………………………………………………………………………………………………………………… 389円
種子島産炭火焼き安納焼き芋【SSｻｲｽﾞ】 ………………………………………………………………… 346円
安納芋ジャム150g ………………………………………………………………………………………………………………… 648円
丹波黒豆ジャム150g……………………………………………………………………………………………………………… 648円
黒豆甘納豆50g…………………………………………………………………………………………………………………………… 292円
塩ゆで黒豆50g…………………………………………………………………………………………………………………………… 292円
GABA配合塩ゆで黒豆50g ………………………………………………………………………………………………… 346円
大黒豆(和紙袋)100g……………………………………………………………………………………………………………… 583円
兵庫県産丹波黒黒豆煮200g ……………………………………………………………………………………………… 659円
兵庫県産丹波黒黒豆煮330g ……………………………………………………………………………………………… 972円
兵庫県産丹波黒黒豆煮520g ………………………………………………………………………………………… 1,512円
丹波篠山産黒豆煮200g………………………………………………………………………………………………………… 864円
丹波篠山産黒豆煮330g…………………………………………………………………………………………………… 1,318円
丹波篠山産黒豆煮520g…………………………………………………………………………………………………… 2,052円
丹波篠山産黒豆煮290g瓶入【1本入】 ………………………………………………………………… 1,408円
丹波篠山産黒豆煮290g瓶入【2本入】 ………………………………………………………………… 2,704円
丹波篠山産黒豆煮290g瓶入【3本入】 ………………………………………………………………… 4,000円
もろみきくらげ佃煮150ｇ ………………………………………………………………………………………………… 540円
ラー油きくらげ佃煮150ｇ ………………………………………………………………………………………………… 540円
えび風味きくらげ佃煮150ｇ …………………………………………………………………………………………… 540円
きくらげ佃煮90g……………………………………………………………………………………………………………………… 270円
梅きくらげ佃煮90g………………………………………………………………………………………………………………… 270円
醤油豆350g(包装なし)………………………………………………………………………………………………………… 648円
醤油豆350g(包装あり)………………………………………………………………………………………………………… 702円
ピュアオリーブオイル200ml……………………………………………………………………………………… 1,620円
オリーブオイル1000ml ………………………………………………………………………………………………… 4,644円
粒もろみ400g …………………………………………………………………………………………………………………………… 594円
粒々もろみ400g ……………………………………………………………………………………………………………………… 756円
DXもろみ100g ………………………………………………………………………………………………………………………… 167円
島いちごわらび餅225g………………………………………………………………………………………………………… 648円
丹波黒豆わらび餅230g………………………………………………………………………………………………………… 648円
静岡県産抹茶わらび餅230g ……………………………………………………………………………………………… 648円
レモンわらび餅228g……………………………………………………………………………………………………………… 648円
【まとめ買い】GABA配合塩ゆで黒豆50g×12入 …………………………………………… 3,944円
【まとめ買い】塩ゆで黒豆50g×10入……………………………………………………………………… 2,774円
【まとめ買い】黒豆甘納豆50g×10入……………………………………………………………………… 2,774円
【まとめ買い】紅いもスイーツ60g×10入…………………………………………………………… 3,696円
【まとめ買い】紅いもグラッセ100g×10入………………………………………………………… 5,748円
【まとめ買い】黒豆ジャム・安納芋ジャム×各5本入 …………………………………… 6,156円
【まとめ買い】DXもろみ100g×20入 …………………………………………………………………… 3,173円
人気商品の詰め合わせ …………………………………………………………………………………………………… 4,000円
人気商品の詰め合わせ …………………………………………………………………………………………………… 7,000円

価格を据え置く商品 2025年4月1日に価格改定した商品
2025年5月下旬新発売予定

	202405価格改定の件02
	202405価格改定の件01